CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

EMENDA ADITIVA N.º 01/2025:

AO PROJETO DE LEI N.º 043, DE 09 DE MAIO DE 2025:

  Acrescenta-se o Parágrafo primeiro ao Art. 3º, do Projeto de
Lei 043/2025, com a seguinte redação:

Art. 3º. (---)

Parágrafo primeiro - Antes de se iniciar a presente locação, a proprietária
deverá proceder com os seguintes ajustes: I) Construir rampas de
acessibilidade na entrada do imóvel; II) Construir um banheiro acessível
para pessoas com deficiência ou com mobilidade reduzida; III) Trocar a
parte manchada do piso; IV) Eliminar as infiltrações.

Sala das Sessões;

Em 19 de maio de 2025.

COMISSÕES:

JUSTIÇA E REDAÇÃO DE LEIS:

RELATOR                                    JOSÉ HUMBERTO DOS SANTOS

                                                      Voto favorável

PRESIDENTE:                 FABIO ALVES DOS SANTOS

                                                      Voto favorável

MEMBRO:             JOÃO NARCISO GOMES

                                     Voto favorável